
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

VII tydzień okresu wielkanocnego, 29 V - 5 VI 2022 r. 

           NIEDZIELA WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO (dnia 29 maja) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji ks. Przemka z okazji 11 r. święceń; 2. W inten-

cji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przeżywających Rocznicę  I Komu-

nii św.; 2.W intencji Sebastiana z okazji 40 urodzin o błog/ Boże dla całej rodziny 

16,00 Nabożeństwo majowe 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Alicji z okazji 30 urodzin  

            PONIEDZIAŁEK (dnia 30 maja), św. Jana Sarkandra 

7,00 Za †† mamę Czesławę, tatę Stanisława, dziadków   

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za †† rodziców i dziadków z obu stron 

             WTOREK (dnia 31 maja), święto Nawiedzenia NMP  

7,00 Za †  Karola Tomaszko, od kolegów z wydziału elektrycznego 

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za † Władysławę Zawiślak i †† z rodziny                

             ŚRODA (dnia 1 czerwca), św. Justyna 

7,00 Za †† Martę, Józefę i Aleksandra 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci: Tobiasza, 

Julii, Anieli oraz Justyny i Gabrieli 

          I CZWARTEK (dnia 2 czerwca) 
7,00 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. 

Paulę, za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania  

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; 1. Za † męża Henryka Waszkiewicza w 4 rocznicę 

śmierci; 2. Za †† Zofię Sokół i Piotra                                

          I PIĄTEK (dnia 3 czerwca) 
7,00 Za † Juliusza Macurę, nabożeństwo do NSPJ, adoracja 

17,00 Nabożeństwo; Za †† z rodziny Glajc i Sarga; całonocna adoracja od g. 20           

          I SOBOTA (dnia 4 czerwca) 

6,15 Nabożeństwo  ku czci Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 

7,00 W intencjach wynagradzających za grzechy przeciwko czci Matki Bożej  

17,00  Nabożeństwo czerwcowe; Za † Barbarę Sawicką w 2 rocznicę śmierci  

19,00 Czuwanie modlitewne Wigilii Zesłania Ducha Św.; 22,00 Za parafian            

            NIEDZIELA Zesłania Ducha Św. (dnia 5 czerwca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuczka Wiktora z okazji urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Julii z okazji 8 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci Konstancji, Wiktorii i Mikołaja 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Morcinka 3  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

NIEDZIELA WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO, 29 V 2022 r 

1. Dziś o g. 16 zapraszamy na nabożeństwo majowe. Na ostatnie nabożeństwa ma-

jowe zapraszamy w poniedziałek i wtorek o g. 17 przed popołudniową Mszą św.   

2. Trwa nowenna przed Zesłaniem Ducha Św. Modlitwę nowenny odmawiamy w 

ramach nabożeństw majowych i czerwcowych. W środę rozpoczynamy nabożeń-

stwa czerwcowe – Litanię do Bożego Serca będziemy odmawiać na zakończenie 

adoracji przed popołudniową Mszą św., a w niedziele przed Mszą św. o g. 11,30. 

Od przyszłej niedzieli aż do końca sierpnia Msze św. popołudniowe w niedzielę 

będą nie o g. 16,30 ale o g. 19. 

3. Obchody liturgiczne tygodnia: w poniedziałek - wspomnienie św. Jana Sarkan-

dra kapłana i męczennika, patrona naszej diecezji i naszego miasta; we wtorek - 

święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny, w środę – wspomnienie św. Justy-

na (z racji Dnia Dziecka pamiętamy w modlitwach o wszystkich dzieciach, w pią-

tek – śś. Karola Lwangi i towarzyszy. 

 

4. W tym tygodniu przypadają – pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. W 

czwartek modlimy się o dar nowych powołań do służby Bożej, w piątek oddajemy 

cześć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa, Spowiedź św. dla dzieci i młodzieży od 

g. 16, na Mszę szkolną zapraszamy o g. 17, po Mszy św. – spotkanie dla kandyda-

tów do Bierzmowania. Adoracja Najświętszego Sakramentu od porannej do popo-

łudniowej Mszy św. i od g. 20 do porannej Mszy św. w sobotę. Bardzo prosimy o 

potwierdzenie dyżurów adorujących osób w poszczególne godziny. Na nabożeń-

stwo wynagradzające z Różańcem fatimskim zapraszamy od tego miesiąca w 

pierwszą sobotę o g. 6,15 przed poranną Mszą św. na zakończenie adoracji cało-

nocnej. Od g. 8 w sobotę odwiedziny chorych z posługą sakramentalną. 

 

5. W dniach 8-10 września chcemy zorganizować (przełożoną z 2020 r.) piel-

grzymkę autokarową do sanktuariów na Mazurach (Gietrzwałd, św. Lipka, Lidz-

bark, Stoczek), orientacyjny koszt 600 zł, zapisy w zakrystii z wpłatą zaliczki 200 

zł.  

6. W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić uroczystość Zesłania Ducha Św. Na 

czuwanie modlitewne Wigilii tej uroczystości zapraszamy wraz ze wspólnotą św. 

Bogurodzicy w sobotę od g. 19. Zakończenie czuwania Mszą św. o g. 22. W nie-

dzielę odbędzie się diecezjalna pielgrzymka ku czci św. Jana Sarkandra do Sko-

czowa; początek o g. 10,30 w kościele śś. Piotra i Pawła, skąd wyruszy procesja 

na Kaplicówkę. 

7. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła mieszkańcom ul. Morcinka 17. W tym tygo-

dniu prosimy o sprzątanie kandydatów do Bierzmowania . 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 22(380/2022),  dnia 29 maja 2022 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Modlitwy dzieci  

komunijnych               4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE; CZYTANIA MSZALNE:  

 DZ 1, 1-11; PS 47; EF 1, 17-23; ŁK 24, 46-53; 

Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

    Pierwszą książkę napisałem, Teofilu, o wszystkim, co Jezus 

czynił i nauczał od początku aż do dnia, w którym udzielił 

przez Ducha Świętego poleceń Apostołom, których sobie wy-

brał, a potem został wzięty do nieba. Im też po swojej męce dał 

wiele dowodów, że żyje: ukazywał się im przez czterdzieści dni 

i mówił o królestwie Bożym. … 

 Czytanie z  Listu św. Pawła Apostoła do Efezjan 

Bracia:    Bóg Pana naszego Jezusa Chrystusa, Ojciec chwały, 

dał wam ducha mądrości i objawienia w głębszym poznawaniu 
Jego samego, to znaczy światłe oczy dla waszego serca, tak 

byście wiedzieli, czym jest nadzieja waszego powołania, czym 

bogactwo chwały Jego dziedzictwa wśród świętych i czym 

przemożny ogrom Jego mocy względem nas wierzących - na 

podstawie działania Jego potęgi i siły, z jaką dokonał dzieła w 

Chrystusie, gdy wskrzesił Go z martwych i posadził po swojej 

prawicy na wyżynach niebieskich, ponad wszelką zwierzchno-

ścią i władzą, i mocą, i panowaniem, i ponad wszelkim innym 

imieniem wzywanym nie tylko w tym wieku, ale i w przy-

szłym.... 
 

Zakończenie Ewangelii wg św. Łukasza  

    Jezus powiedział do swoich uczniów:     ”Tak jest 

napisane: Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia zmartwych-

wstanie; w imię Jego głoszone będzie nawrócenie i odpuszcze-

nie grzechów wszystkim narodom, począwszy od Jerozolimy. 

Wy jesteście świadkami tego.     Oto Ja ześlę na was obietnicę 

mojego Ojca. Wy zaś pozostańcie w mieście, aż będziecie 

uzbrojeni mocą z wysoka”.      Potem wyprowadził ich ku Beta-

nii i podniósłszy ręce pobłogosławił ich. A kiedy ich błogosła-
wił, rozstał się z nimi i został uniesiony do nieba. Oni zaś odda-

li Mu pokłon i z wielką radością wrócili do Jerozolimy, gdzie 

stale przebywali w świątyni, wielbiąc i błogosławiąc Boga.    

WPROWADZENIE 

Dzieło zbawienia zostało 

dokonane, ale nie zakoń-

czone. Jezus jest w nie-

bie, a my z Nim w tym 

sensie, że mamy otwartą 

drogę do Ojca i że nasze 

życie na ziemi jest zmie-

rzaniem do Boga. Prze-

żywamy tajemnicę wnie-

bowstąpienia, triumfu 

Jezusa i naszego zwycię-

stwa. Chrystus powrócił 

do Ojca, ale nie odszedł 

sam, tylko jako pierwszy 

spośród wszystkich. Na 

tym polega dopełnienie 

się dzieła zbawienia, jest 

to bowiem wstępowanie 

do nieba – nas wszyst-

kich, a wraz z nami całe-

go wszechświata.  

 

  

Dzieci komunijne  

o swojej tęsknocie za Jezusem i podziękowaniach 

Czekam na Ciebie Jezu— 

bo Cię kocham, kocham Cię gorąco,  

bo kocham Cię z całego serca, 

bo  tylko z Tobą mogę być dobrym człowiekiem, 

bo jesteś dla mnie ważny, bo jesteś moim Tatą,  

bo jestem już gotowy, bo z Tobą jest łatwiej,  

bo chcę byś był przy mnie i mnie pilnował,  

bo chcę Cię bliżej poznać, bo chcę Cię gościć;  

bo będę bliżej Ciebie; bo chcę Cię  do mojego ser-

duszka; bo chcę Ciebie zobaczyć i przeprosić za 

moje grzechy; 

bo chcę się spotykać z Tobą w Komunii św., chcę 

poczuć Twoje miłosierdzie, chcę, byś zamieszkał  

w mym sercu na zawsze; 

bo chcę być Twoim dzieckiem i wypełniać Twoje 

słowa w moim życiu, być dl Ciebie podobna i wy-

pełniać Twoją wolę. 

Dziękuję Ci, Jezu - 

za to, że mnie kochasz i czuwasz nade mną, za to, 

że mogłem się przygotować do Pierwszej Komunii 

św.; za dar życia i wspólnotę Kościoła; 

za Komunię św. i Spowiedź i że jesteś ze mną; 

za to, że mnie kochasz i że przyszedłeś od Ojca na 

świat, aby umrzeć za mnie i mnie zbawić; za to, że 

oczyściłeś mnie z moich grzechów, dałeś mi swoje 

Ciało i Krew, abym mogła podczas Komunii Św. je 

spożywać i być bliżej Ciebie; dziękuję za Twoją 

miłość!; za Twoje dobre Serce; 

za to że żyję, mam dom i super rodziców; za rodzi-

nę, zdrowie, siostrę i brata; 

za każdą chwilę spędzoną z Tobą; że jesteś ze mną  

i mnie wspierasz; dziękuje Ci za całe moje życie. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

